

N°	Code article	Désignation	Quantité	Loc. mensuelle	Total location	Poids total (kg)
1	0701/841	ECHELLE ALU 8 BARREAUX 2.40 M	7	7,43	52,01	39,20
2	0705/702	GARDE-CORPS SECU DEF FAC 0.73 M EXT	11	7,09	77,99	88,00
3	0712/908	PLANCHER A TRAPPE DECA. 2.07 M	1	11,15	11,15	19,00
4	0712/910	PLANCHER A TRAPPE DECA. 3.07 M	6	13,65	81,90	156,00
5	0713/411	PLANCHER A TRAPPE DECA. ECH 3.07 M	1	17,15	17,15	28,50
6	0720/168	GARDE-CORPS SECU DEF FAC 1.57 M	2	6,29	12,58	22,80
7	0720/169	GARDE-CORPS SECU DEF FAC 2.07 M	7	6,93	48,51	91,00
8	0720/170	GARDE-CORPS SECU DEF FAC 2.57 M	1	8,46	8,46	16,30
9	0720/171	GARDE-CORPS SECU DEF FAC 3.07 M	31	8,59	266,29	539,40
10	0722/416	EMBOUT A CROCHET ECHELLE ALU	7	2,92	20,44	14,00
11	1715/200	CADRE ACIER EURO 2.00 X 0.73 M	48	4,19	201,12	902,40
12	1721/073	SUPPORT GARDE-CORPS 0.73 M	33	2,23	73,59	234,30
13	1723/073	CADRE D'EXTREMITE AVEC SOUS LISSE	9	4,02	36,18	117,00
14	1725/157	LISSE 1.57 M	4	0,96	3,84	11,28
15	1725/207	LISSE 2.07 M	10	0,96	9,60	42,70
16	1725/257	LISSE 2.57 M	2	1,11	2,22	9,02
17	1725/307	LISSE 3.07 M	57	1,11	63,27	342,00
18	1735/000	COLLIER DE FACADE	2	1,04	2,08	2,76
19	1735/022	COLLIER ANCRAGE POUR CADRE EURO	34	0,99	33,66	30,60
20	1736/207	CONTREVENTEMENT FACADE 2.07 X 2.00M	4	1,66	6,64	26,00
21	1736/307	CONTREVENTEMENT FACADE 3.07 X 2.00M	7	1,81	12,67	57,96
22	1755/069	ANCRAGE FACADE	34	0,81	27,54	96,90
23	1757/073	PLINTHE D'EXTREMITE FACADE 0.73 M	11	0,71	7,81	11,00
24	1757/157	PLINTHE FACADE 1.57 M	2	0,96	1,92	6,00
25	1757/207	PLINTHE FACADE 2.07 M	7	1,11	7,77	28,00
26	1757/257	PLINTHE FACADE 2.57 M	1	1,11	1,11	5,00
27	1757/307	PLINTHE FACADE 3.07 M	31	1,11	34,41	186,00
28	2640/109	PLINTHE UNIVERSEL 1.09 M	5	0,81	4,05	10,00
29	3812/157	PLANCHER ACIER 1.57 X 0.32	4	2,94	11,76	46,40
30	3812/207	PLANCHER ACIER 2.07 X 0.32	12	3,50	42,00	180,00
31	3812/257	PLANCHER ACIER 2.57 X 0.32	2	3,88	7,76	36,00
32	3812/307	PLANCHER ACIER 3.07 X 0.32	48	4,45	213,60	1 036,80

33	3880/100	PLANCHE ACIER 1.00 X 0.30 M	10	2,67	26,70	64,00
34	4001/060	SOCLE REGLABLE 0.60 M	84	0,96	80,64	294,00
35	4600/100	TUBE ACIER GALVA - 1.00 M	10	0,41	4,10	40,00
36	4700/022	COLLIER ORTHOGONAL	20	0,56	11,20	24,00
37	4708/022	COLLIER FIXE PLINTHE	20	1,01	20,20	20,60
38	4905/060	BOULON M 12 X 60 MM	14	0,03	0,42	1,12
39	BS60/050	MADRIER 8 X 22 - L = 0.50 M	84	0,85	71,40	336,00
40	FIXE/PAC	FIXE A BASCULE POUR PLANCHE ACIER	20	0,41	8,20	2,00
TOTAL					1 623,94	5 214,04